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Wettkampf 62 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Tristan Klusmann 2013 TWG 1861 Göttingen 03:42,76 126
  100m: 01:50,84 (01:50,84) | 200m: 03:42,76 (01:51,92)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rene Felix Pieper 2012 SSG Braunschweig 03:29,10 153
  100m: 01:43,60 (01:43,60) | 200m: 03:29,10 (01:45,50)

2. Carl-Johan Kreibohm 2012 MTV Goslar 03:46,45 120
  100m: 01:52,26 (01:52,26) | 200m: 03:46,45 (01:54,19)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 03:42,02 128
  100m: 01:51,51 (01:51,51) | 200m: 03:42,02 (01:50,51)

abgemeldet
Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 03:14,34 191
  100m: 01:37,43 (01:37,43) | 200m: 03:14,34 (01:36,91)

2. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:32,65 145
  100m: 01:47,05 (01:47,05) | 200m: 03:32,65 (01:45,60)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:35,97 369
  100m: 01:16,42 (01:16,42) | 200m: 02:35,97 (01:19,55)

2. Jakob Ehgart 2009 MTV Bad Gandersheim 02:54,18 265
  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:54,18 (01:28,65)

3. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:55,74 258
  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:55,74 (01:28,86)

4. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 02:57,52 250
  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 02:57,52 (01:31,97)

5. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 03:02,29 231
  100m: 01:30,28 (01:30,28) | 200m: 03:02,29 (01:32,01)

6. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 03:03,52 226
  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:03,52 (01:32,32)

7. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:04,91 221
  100m: 01:31,45 (01:31,45) | 200m: 03:04,91 (01:33,46)

8. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 03:06,97 214
  100m: 01:30,78 (01:30,78) | 200m: 03:06,97 (01:36,19)

9. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 03:07,11 214
  100m: 01:30,93 (01:30,93) | 200m: 03:07,11 (01:36,18)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 03:30,65 149

  100m: 01:42,21 (01:42,21) | 200m: 03:30,65 (01:48,44)

abgemeldet
Lukas Alexander Scholl 2009 TV Jahn Wolfsburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 02:34,89 377
  100m: 01:14,61 (01:14,61) | 200m: 02:34,89 (01:20,28)

2. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 02:40,47 339
  100m: 01:18,39 (01:18,39) | 200m: 02:40,47 (01:22,08)

3. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:44,54 314
  100m: 01:21,45 (01:21,45) | 200m: 02:44,54 (01:23,09)

4. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:52,41 273
  100m: 01:26,53 (01:26,53) | 200m: 02:52,41 (01:25,88)

5. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:59,81 241
  100m: 01:29,40 (01:29,40) | 200m: 02:59,81 (01:30,41)

6. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:04,01 225
  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:04,01 (01:32,81)

disqualifiziert
Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

abgemeldet
Nikolai Sechrist 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:34,32 381
  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:34,32 (01:18,75)

2. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:39,13 347
  100m: 01:18,23 (01:18,23) | 200m: 02:39,13 (01:20,90)

3. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:45,31 310
  100m: 01:17,95 (01:17,95) | 200m: 02:45,31 (01:27,36)

4. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 03:00,83 237
  100m: 01:29,51 (01:29,51) | 200m: 03:00,83 (01:31,32)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 02:30,67 409
  100m: 01:12,76 (01:12,76) | 200m: 02:30,67 (01:17,91)

2. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:33,09 390
  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:33,09 (01:18,80)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:22,60 483
  100m: 01:08,39 (01:08,39) | 200m: 02:22,60 (01:14,21)

2. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:43,49 320
  100m: 01:19,34 (01:19,34) | 200m: 02:43,49 (01:24,15)

3. Jan Phillip Merkert 2005 MTV Goslar 03:00,15 239
  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 03:00,15 (01:31,72)

Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Maurizio Schüttler 2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:25,43 455
  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:25,43 (01:16,55)

2. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 02:52,82 271
  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:52,82 (01:27,40)

Bezirksmeister 200m Rücken männlich
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Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig  02:22,60 
2. Maurizio Schüttler  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:25,43 
3. Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen  02:30,67 
4. Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen  02:33,09 
5. Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen  02:34,32 
6. Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig  02:34,89 
7. Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen  02:35,97 
8. Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen  02:39,13 
9. Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen  02:40,47 
10. Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig  02:43,49 
11. Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:44,54 
12. Yassin Boulakhrif  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:45,31 
13. Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:52,41 
14. Marc Gürtler  1967 SSG Braunschweig  02:52,48 
15. Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein  02:52,82 
16. Jakob Ehgart  2009 MTV Bad Gandersheim  02:54,18 
17. Kjell Leitzke  2009 TV Jahn Wolfsburg  02:55,74 
18. Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen  02:57,52 
19. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  02:59,81 
20. Jan Phillip Merkert  2005 MTV Goslar  03:00,15 
21. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  03:00,83 
22. Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen  03:02,29 
23. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig  03:03,52 
24. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:04,01 
25. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:04,91 
26. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig  03:06,97 
27. Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen  03:07,11 
28. Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig  03:14,34 
29. Joachim Geyer  1963 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  03:15,58 
30. Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig  03:29,10 
31. Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig  03:30,65 
32. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:32,65 
33. Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen  03:42,02 
34. Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen  03:42,76 
35. Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar  03:46,45 

SMK Rücken männlich 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeister

Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig  834 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:51,02  153 
  Wk 14 - 100m Rücken männlich - Zeit: 01:36,63  154 
  Wk 21 - 50m Rückenbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:01,00  180 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:31,45  156 
  Wk 62 - 200m Rücken männlich - Zeit: 03:14,34  191 
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Braunschweig, den 27.03.2022
Abschnittende: 15:35 Uhr
Protokollende: 15:37 Uhr

___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


